CMNV. 5? 2/Proc. NºFisl /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 577/2021

EMENTA: Informações sobre radar e multas dos

equipamentosna Rua Campos Salles

Senhor Presidente;

SenhoresVereadores;

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Os radares da Rua Campos Salles estavam funcionando entre os meses de outubro de

2020 e março de 2021?
noURNA

arena

enas

Etta
vês&

Ny

D

Se sim, quantas multas aplicadas no período por mês em cada equipamento e qual os

valores arrecadados?ma

EOEp
va

ano

Po

Se não, qual o motivo do não funcionamento?Sejá voltou a funcionar, quando? E se não,

há previsão de retorno da fiscalização.
+

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br /4G 5

CM.
proc. N/022, 224FSRR
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Munícipes questionarameste vereador sobre o funcionamento dos equipamentos.

505 de abril 2021.     Gabriel Bueno

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br